РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН

Администрация муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__26.02.2019г.____  №____10__

О внесении изменений в Постановление
 администрации муниципального образования  «Понежукайское сельское поселение» от13.12.2017г. №59  « О создании  Консультативного совета и об определении уполномоченного по проведению оценки регулирующего воздействия в отношении проектов нормативных правовых актов и экспертизы, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности муниципального образования  «Понежукайское сельское поселение»
         В связи со штатными изменениями в администрации муниципального образования  «Понежукайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    В приложении №1 Постановления администрации муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»  от 13.12.2017г. №59    « О создании  Консультативного совета и об определении уполномоченного по проведению оценки регулирующего воздействия в отношении проектов нормативных правовых актов и экспертизы, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности муниципального образования  «Понежукайское сельское поселение» внести изменения:
 Вывести из состава комиссии Консультационного совета по проверке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования  «Понежукайское сельское поселение»  Чич А.Ю.

 Заместителем председателя Консультативного Совета назначить  Напцок З.А. – Зам. Главы администрации муниципального образования  «Понежукайское сельское поселение»
Глава муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»                                                         А.А.Кушу